
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 652 del 02-12-2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento incarico per fornitura abete da mettere a dimora in 

Piazza San Giuseppe ed interventi di potatura di alcune piante ornamentali nel centro 
urbano. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno Due del mese di dicembre  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che l’Amm.ne comunale, in occasione del prossimo Natale, intende mettere a dimora 
un abete normandiano di adeguata altezza, in Piazza San Giuseppe, oltre alla potatura di alcune  
piante ornamentali in Piazza Plebiscito e Via G. D’Annunzio; 
RAVVISATA la necessità di impegnare la spesa preventivata in € 1.000,00 oltre l’IVA ed incaricare 
una ditta esperta nel settore ed a condizione della immediata disponibilità; 
VISTO il preventivo rimesso dalla ditta VIVAI Spadaccini di San Salvo, valutato congruo e 
conveniente, 
VISTO l’art. 125comma 12 del D.Lgs. n. 163/2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 1.200,00 al Cap. 13030 Bil. 2011. 
2. Affidare alla ditta Vivai Spadaccini di San Salvo la fornitura e posa in opera di un abete 

normandiano e la potatura di alberi ornamentali in Piazza Plebiscito e Via G. D’Annunzio, il 
tutto come da relativo preventivo. 

3. Provvedere a liquidare la fornitura a prestazione regolarmente effettuata e fatturata; 
4. Attribuire alla presente procedura il n. CIG: XBB0140F10.- 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  06-12-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica

   


